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(Customer Risk Profile) audan1viuaaes1iingu n.a.0. Lﬁaﬁiﬂﬂmﬁumiﬁﬂﬁjnﬁu
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FHEE K KASIKORN ASSET MANAGEMENT

wamsaniinauvesnasyudam Mid Small Cap yunuiitemsidestn
Fund Performance of K Mid Small Cap Equity RMF

) wamasuiiuaumuigiiveeunda/Calendar Year Performance nuw: % Aot (% p.a)

lrvear 2558 °| 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566 2567

(2015) (2016) 017) (2018) (2019) (2020) (2021) (2022) (2023) (2024)

HAADLUNUABANUTI/Fund Return 6.06 30.65 4114 -4.86 -10.72 -8.05

17.67 353 -12.66 231

A 13.98 14.87 1491 15.40

WA (Standard deviation) V0923 3/ Benchmrk Standard Deviation 13.54 1421 6.43 12.05 9.40 29.92 12.05 11.02 1174 11.26
S s Simgan i ondaa last businss day ofthat calendaryea,

(2) mamsduiiuaugounds o Yuil 31 403190 2568/Performance as of 31 Jan 2025

Soms

Yearto | 3ieu | 61dou 14 31 51 10 Since
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% a0il) | (%a0i)) | (%a0l)) | (%4a0i) | Inception
1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return

(% pa.) (% pa.) (wpa) | (%pa) (% pa)

HAADUNUNDANUTIN/Fund Return

-13.54 -18.85 -16.74 075
HAABUINUAIT IA/Benchmark Return -10.18 0.20
ANUAUAI (Standa 18.39
ATWAUAY (Standard deviation) V897153 (% A Benchmark Standard Deviation (% p.a.) 14.52 13.13 16.87 14.51
it Benchmark
dviinanovums amaan sz o (SET TRI) SETTRI
i 1 i Fauninis i 21 NA for Total Return Index data
il i il Total Return Index) s

forcaeultion n such period

. . PP, .
HamsAiT UEETE i uewng is not indicative of future results

miiflasmirunnnnasgumsanamad _ i

lonmsmaSaRanIAIY Wwvosy SamsanThe fund

is prepared in accordance with AIMC standards,

UIN9Y nazdudlazviula
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WisuiunuANInsgIu*
fugaiun 31 uns1AN 2568

v,
kpLEH
220.00

a v a & a
e NB9YUITIALA Mid Small Cap Hunuiiansiaesdn

20000 A WnauTNATE I
180,00 -

160.00

140.00

133.68
129.08

120.00

100.00

80.00 -1 T T T T T T T T

9/58 9/59 9/60 9/61 9/62 9/63 9/64 9/65 9/66 9/67

* fhia
frilnanauunusmasandnninduvisUseindlng (SET TRI)
wamauLmu/mwﬁumuﬂmﬁu%imﬁww%’uﬁwnmﬁuLwiﬁﬂﬁanamumadnamuﬁﬁmﬁ?ﬁdauﬂ W.A.2545 zUEAIAT N/A
Lﬁmmﬂlﬁﬁm’agaﬁﬁ’?ﬂﬁLﬂuﬁ‘uﬁwamammuﬂu (Total Return Index) Tugi93z8ZAGING
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aunsnd
RUMUUEAITIEYRAYADTIN
NUHINFUIAT
gnwﬁ

naenide
FMRUNIND

wilfy
Wil

NNMsFuBeRumiamy
A lHfaneEgene
wilaudu
umilau
funswigns

gunswiand
nuiilisuangfemizeammu
mlsazau

Tydliuauga

mlsszanannIeiueu
funswigns
Suniwdandsionine

JUUTANFIULNITIEY
o JuN 31 WNIIAN 2568

IumbeamuiTveudMeee o Tudul (i)

U

3,045,727,334.68
114,988,025.00

38,734.56

3,160,754,094.24

3,460,744.57
5,944,783.33
197,870.64

9,603,398.54

3,151,150,695.70

2,357,163,382.51

1,336,583,511.65
(542,596,198.46)

3,151,150,695.70

13.3684
235,716,338.2514
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JulsEnauTERIBEARURINY
o U 31 unsIAN 2568

mmamima:LﬁﬂﬂLﬁuamuﬁmﬁﬂmﬁumuﬂi:mvmaaLﬁua\muuazﬂi:qummﬁﬂiiu

ﬁjmwﬁu.ﬁ W NAABASIIN %
UK Y M a
(,000) 1M (,000) WA
winnwEumuaanzidou
Tusnify uasning
AT
VIR SUMIREsRu AN 368.70 19,172.40 063
widizd
U39 ALY 1683.00 37,026.00 122
A543 Sa AosUaisiu 210340 1146353 038
usa lsed T S pesUaity 279120 99,087.60 325
vaq senalnaueaind 14922.37 14922373 490
usa Buiind Aouead 7.842.30 11685027 384
v3Eh glau $1ria 2255860 165,805.71 544
swwdiad 579.456.84 19.03
malulafssaumauasmsioans
vaq duila (Wsemelng) 139200 18,652.80 061
founcioiiun
vua. wwau 1 Aife 30486.80 21950493 721
Swnuuacninning
YR.SuAndD 303820 50,434.12 166
vaa.fladlne uaydnea 469500 205.406.25 6.74
v Aniaea Aado 3181640 13362888 439
mﬁuv‘luuaywﬁpﬁwﬁ 380,469.25 12.79
DINTURSIAIDIAN
Ui, MIWINgY 243630 171,759.15 564
v, Tadnam 787.00 12,749.40 042
v 21850 12,017.50 039
9015 uawd 1 ffa dwnany 1149460 65519.22 215
aa Ugninmsnz3nusl 246340 3867538 127
a5 477290 6061583 199
TWTIUALIATAN 36133648 1186
MSUNE
vl woSHAR 3y 6.204.70 67.010.76 220
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JusznauTEaiBEAIURINY (5iB)
U 31 ¥N9IAN 2568

mmamiwa:LﬁﬂﬂLﬁuaanuT%nWiﬁmnéjumwuﬂiz NNTDIRURIULRZUTZ AR INNT TN

é’jmuﬁu.ﬁ W NAAEAIIN %
TNURE N -
(000) 1 (,000) Kuawnu

navsaiiuacmnnig

uaafi 193 sy 2707952 9098719 299

e Isusudunsanaz 3500.10 98.877.82 325
Fumeafiruasdimnms 189,865.01 6.24
WAnassvGumsng

iR fuuiaieme aesUaistu 24,888.90 118471.16 389

UN’vﬂmﬁﬂ 3468.10 58,264.08 1.91

UN9.04m: ARTUBISH 6,872.54 171,813.52 564

uaaf (euaud) 12,096.40 96,166.38 316
wimwnafemIaming 44471514 14,60
Judsuacladaing

ummsﬁunq\i W 925420 173,053.54 568

YN9.5Y LﬂiLa’ﬁu 73,493.37 155,805.94 512
smausouacladaing 32885048 1080
AN

vy 108 loraad 2577.00 65,713.50 216
YIMsSuwiaad

U B.MITN 9524.00 157,146.00 516

UNR.FAADY ﬂ%:‘ﬂ 5,042.30 29,497.46 097
TMUINSUWTEET N 186,643.46 6.13
AananannSng 5 1o lo

UHa.AM o 31,590.50 175,327.27 576

Tfusndly uasnind 304572732 10002
sumdnniwiueanzisu 304572732 10002

ﬂuﬁuﬂmu - 100% (37Au 3,668,444,203.76 1) 3,045,727.32 100.00
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3

eld
TelFduiiung
TelFnenile
Tmeld
Anldfene
AsssuilannsTanig
Asssdlengauanadszlond
AssTudanunang oy
AnsTINaIEEw
Aweniiennsdenenanniwg
aldaelunsamdiulasenis
A ldane
elé (Aldene) qns
semaile (@1ANu) andantuasu
fls @) grdiAnduaniuasmu
s @) qw%*?iﬂ’a‘lﬂﬁm%umnﬁumnu
s (mmvgu)qw%mmﬁuamuﬁLﬁﬂﬁuLLa:ﬁﬁalﬂLﬁﬂ"ﬁu
miLﬁmﬁu(ama)‘luauﬁwﬁqw%mnmiﬁ'}LﬁumuﬁaumﬁﬁuH
miLﬁuﬁu(amao)’luﬁuw%’wﬁqw%mnmsﬁﬂLﬁumuwﬁaﬁﬂmﬁﬁu\lﬁ

U

26,749,927.39
436,985.43

27,186,912.82

35,481,640.80
385,229.27
1,520,641.70
60,493.38
4,899,278.39
102,966.00

42,450,249.54

(15,263,336.72)

(85,028,222.22
408,392,061.31

)
( )
(443.420,283.53)
(458,683,620.25)
(458,683,620.25)
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FgaziBsansaemu MsiintuuasnsinnssHnu

- CG Scoring
@ FURTLDUANTIRINY 11 2567 () YRAMINTIAMRIA % NAV
nanniwivsanindauluyszing 3,160,754,094.24 100.30
Fusaly uaznias
aanzisulunaemanning «
-5UIAT
suAatipsfiundu e @nimu) LAbbbs 19,172,400.00 061
Wi
vua B Tud e Aefaisdu EYY-P-V: 99,087,600.00 314
. spwlnavasing Adbbh 149,223,730.00 474
N, ADNITLIU Adbbs 37,026,000.00 117
wa.glan -Y-V-Y-V-3 165,805,710.00 526
ua. Buling Avdeunad EYY-P-V: 116.850,270.00 371
U39.5u391 Fina AedUaisdu - 11,463,530.00 0.36
-malulafsssumanaznsiosns
vua. Builia Wszmalny) AbbAA 18,652,800.00 059
-FouazdeRani
una. uwau O fide LAdsbs 219,504,931.20 6.97
-Sunuuaznanniwe
uaa. Wadlny wednaa LAbbbs 205,406,250.00 6.52
v AnAREaasd AbLAL 133,628,880.00 424
VNI IURRAD - 50,434,120.00 1.60
-ansuaziATashN
sfud AddA 12,017,500.00 038
v3EM dgniiniwaneinual e (uvaw) - 38,675,380.00 1.23
v Tososm EY-V-F-V-Y 12,749,400.00 0.40
uNa.a5 woud § fla Fwwane LAdbbs 65,519,220.00 2.08
u3En 83 nfu e (i) [-Y-P-V-V- 60,615,830.00 192
VNR.ANTIINGY aAdbbs 171,759,150.00 545
-msuwnd
V3 i il SAAR ngU 91 (o) - 67,010,760.00 213
-maviavifiguazdunmnms
va3. Tsousuidunsawansn LAdbbh 98,877,825.00 314
uNa.A 19T ngU [-Y-Y-Y-V- 90,987,187.20 2.89
-nan
va.alawoail LYY 65,713,500.00 2.09
-u3msiumannias$ne
uxa.sAADY NG LAbbbAL 29,497,455.00 0.94
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doya o Jufl 31 unsAN 2568

FeasBIAMIaIY MsiBNEuLasMsiansENNTY

- CG Scoring
@ BATIDHANTIININU 1) 2567 (*) YRAMINTIAARIA % NAV
nannswivsansndauluyszina 3,160,754,094.24 100.30
Huaiey uasn3an
-uimMsiumannassne
UNY.B.N132 Adhbbs 157,146,000.00 499
-Wannasmaming
UNa.aNmz ABSUBLIT LAdbbhs 171,813,525.00 5.45
vaa.of (Insuaud) Lbhbb 96,166,380.00 3.05
N, ANAY LAbsbL 58,264,080.00 185
e fuuAlene Aesualsiu AbbAA 118,471,164.00 3.76
-useuazladaing
uxa.MsTuNgIIMW AbbdA 173,053,540.00 549
vua. oidy ety Adbbh 155,805,942.28 494
-aaananniwg 18u 1o la
UNA. FEIRUENgY - 175,327,275.00 5.56
WSurn 115,026,759.56 3.65
Runswivioviiauau (9.603.398.54) (0.30)
yaAmIndRugnad 3,151,150,695.70 um

SaTsumuIBUNIRNUDEINSINU(PTR) : 52.25%
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FeasBIaMIaIY MsiBNEuLasMsiansEHNY

*) Aadune Corporate Governance Scoring v38 "CG Scoring"
CG Scoring Aamsfawamamiuguaismifidsesuismaamzidsulnslasanansdaaiugoniunssunmuisnlng (loD*)

a ¥ o o - N o &
Tasnsevlumsasanuaziminnstinsuuuililull 2567 utiseeniiiu 4 manadosielyl

1. ndvaiitionu uasnisufifsegtiovustitewiniiuaiu 25%
2. maAriisfeunumesegiiduldidy  uasmsanngsindendudeiu 25%
3. madawedeyauazanulysels 15%
4. AMATUANTOLTBIAMENTINNS 35%

o . & a @ o e, & a8 . — aa
Tﬁﬂ 10D Vzﬂ'm'ﬁlmlLLWﬁi’]EJ‘HEJliJW’Wtuiﬂﬂﬂﬂﬂ:lluuﬂyﬂuitﬂﬂ o 71H1ﬂ BN 3 NANAD “A”7 “ANIN” AT “ALAA”

TnslFduanuninumaedanandneana

H9AzUUY Sydnual ANMIRIY
SCORE Range Number of Logo

a1nn 80 AbbLAA Ada
70-79 (20
50-69 @
50-59 Awald
40-49 [

Mni 40 No logo given N/A
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